9. Ismaninger W_interIanSerie

InTeam Liufercup 2000 o
.&.\

Eee

Unterwegs be1 Wmd und Wetter Parade der Wmterlauf—Sleger

Nach 12 km im Dezember, 16 Gabriele Pfandorfer (LG Re- gen) Karl-Heinz Michalsky (SC Buchendorﬂ ‘Lokalmatador Mi- |
km im Januar und einem Halb- gensburg), Monika = Mitter- Grobenzelf), Peter  Forster chael Strackerjan erreichte in der
marathon am vergangenen Mang (LG Mettenheim) und Ir-  (MRRC Miinchen), Christian Gesamtwertung Platz 8. Beste
Wochenende hatten bei der 9. mi Winhart (1860 Rosenheim)  Bickleder (ETSV 092 Landshut), Landkreislduferim  war Maria
ismaninger Winterlaufserie die- bei den Frauen sowie Cup-Sie- Frederic Petrini {1880.Rosen- Hohenester (TSV Ismaning) auf

Nase vorn (v.L): Cup-Siegerin ger Philip Kehl (SVO Germarin-  heim} und Markus Petzold (LC  Platz 9. Text/Foto: agm
: : ) } :

= { B = q & At Sdkaar - Gesamt: 32 SCHREIECK, KLAUS 01:.01:20  01:23:32 01:51:28 04:16:15
i PAETZOLD MAHKUS 0041 03 005733 01:15:14 02:53:50 323 PILZ, STEFAN 00:59:24  01:25:14  01:52:29 04:17.07
2 PLADECK, ROLAND 00:42:43  00:57:39 01:13:45 02:54:07 34 RAU, MANFRED 00:57:54  01:22:03  01:58:20 04:18:17
3 KINADETER,GEORG . &  00:3945 005754 011747 025526 35 VICZIAN, FALK 01:01:48  01:27.03 015827  04:27:18
4 ZIEMANN, ULF #0:41:29 Q0:58:58 01:15:29 02:55:54 36 WINZEK, STEFAN 01:09:27 01:3839 01:49:56 04:38:01
5 WILLINSKY, THOMAS 00:41:30 00:58:22 O01:17:18  0257:10 37 GRASBON, FELIX 01:05:53 01:3208 02:0144  04:39:45
6 MOEHRLEN; KLAUSPETER 00:43:40  01:03:02 011600  03:02:42 38 DENGLER, JOHANNES 01:09:04  01:33:27  02:00:44 0443115
7 PAULUS.GEBHAHD 00:44:08 01:01:20 01:20:56 03:06:24 = : S S ; s 5 =

8 MARHG@LD, GUNTER 00:44:41 010123 01:20:24 03:06:28 1 KEHL, PHILIPP 00:41.00 00:56:22 01:12:2 :49:4
9 KIRSCHBAUM, ALEXANDER 00:47.14 010233 01:21:29 03:11:16 2 MICHALSKY, KARL-HEINZ 00:40:27 005623 O1:13:27 02:50:17
10 BERGER, WOLFGANG 00:45:28 01:03:26 01:24:.08 03:13:02 3 STHACKERJAN, MICHAEL 00:41:18  00:59:15  01:14:30 02:55:03
-11 BLOCK, JOCHEN 0004959  01:03:22  01:23:22 03:16:43 4 LIPINKA, LASZLO 00:41:28  00:59:22  01:15:30 02:56:20
12 HOLMES, JOHN 00:47:12  01:04:55  01:26:.02 03:18:08 5 HAUSMANN, UDO 00:42:13 00:58:30 01:16:28 025711
13 THALER, HANS 00:48:32 01:05:05 01.26:32 03:20:09 6 KSCIUK, RALF 00:42:51 005922 011716 02:5929
14 SZCZESNY, ALEXANDEH 00:47:03 01:06:52 01:.26:21 03:20:16 7 WIDMANN, HANS 004232 01:00:41  01:17:31 03:00:44
15 IWAN, STEFAN . Q04742 01:0753  0128:00 03:21:35 8 THOMAS, STEFAN - 004330 01:00:23 01:47:26 03:01:19
16 OSTERTAG, PETER 00:45:59 01:05:11 01:32:52 03:24.02 9 MATHES, JOSEF 00:44:37 - 01:00:16 01:16:56 03:01:49
17 UPHUES, ANDREAS © 004929  01:10:01  01:27:10 03:26:40 10 WIMMER, RICHARD 00:43:50 01:01:13 01:18:33 03:03:36
18 THALER, DIETMAR 00:50:35  01:07:43 014115 03:39:33 11 BOCGHS, FILIEP 00:43:38  01:01:15 012121 03:06:14
19 HOHLFELD, DR. RALF 00:51:45  01:12:31  01:.35:39 03:39:55 12 KLEEBERGER, GECRG 00:45:02 01:02:15 _01:22:06 03:09:23
20 LINDINGER, MARKUS . 005213 01:1227  01:35:25 03:40:05 13 ARENS, AXEL 004425 01.02:24 [ 722:38 03:09:27
21 SCHMITT, GERHARD ) 00:52:48 011307 013557 03:41:52 14 FISCHER, JOCHEN 00:45:39 01:02:46 :"01:21':14 03:09:39
22 BIRKNER, THOMAS 00:52:17  01:14:36  01:36:29 034322 15 METZ, ANDREAS 00:45:32  01:03:55 ~01:22:45 03:12:12
23 HORSTKOTTE, DERK ' 00:53:07 01:14:24 01:36:07 03:43:38 16 MOLNAR, ANDREAS 00:45:09 01:.04:12 01:23:14 03:12:35
24 WI_EHNELT, MARKUS 00:52:14  01:13:10 01:39:10 03:44.34 17 HOFFMANN DR., PETER 00:45:14  01:0340 01:23:50 03:12:44
25 MUMMLER, RAINER 00:52:33  01:12:45  01:39:40 03:44:58 18 HASSLOCH, RAYMOND - 004511 01:02:50 01:26:35 - 03:14:36
26 WETZIG, MICHAEL 00:52:18 014712 01:33:09 03:48:39 19 KRAMHELLER, ADI 00:47:43  01:0443 01:24:23 03:16:49
27 KFIEEF:I', DR. MICHAEL 00:54:18  01:17:57 014305 03:55:20 20 LEISTNER, HANS M. 00:47:45 01:.04:59 01:25:38 03:18:22
28 LINDBUCHL, CHRISTIAN 00:5325 011425 01:48:44 03:56:34 21 WIMMER, ROBERT ) 00:48:10 01:05:32 01.26:20 03:20:02
29 KQHN,JOACHIM 00:53:52  01:17:19  01:45:40 03:56:51 22 BACKWITZ, MATTHIAS 00:48:31 01:0544 012742 03:21:57
30 GORLACH, THOMAS 00:57:05 01:46:10 01:50:35 04:03:50 23 FORSTPQINTER, ALFONS 00:48:04 01:06:54 01:28:41 03:23:39

31 HESS, RUDIGER - 00:58:41  01:23:52  01:46:40 04:08:43 24 PANCUR, CHRISTIAN 00:47:37  01:08:41 01:28:56 03:25:14



KUHN, GERNOT
BRABENDER, WILLIE
SCHELLER, LUKAS
FRANKE, LUTZ
WEHNELT, PHILIPP
POESCHL, WOLFGANG
PETER, MAXIMILIAN
GRIMM, XAVER
SCHOELL, RAIMUND
NURNBERGER, KLAUS
POMPL, CHRISTIAN

i LOSSIE, MARTIN

MATTUSCH, PETER
HOMME, ANDREAS
WAGNER, FERDINAND
ARNDT, MARTIN
BUMILLER, KLAUS
DODENHOFF, JOERG
THUM, XAVER

BOEHME, ROLAND
BENKER, MICHAEL

ABS, FRANZ-JOSEF -
SPECHT, OLIVER
WEICHSELBAUMER, LUDWIG
KELLERMANN, HERBERT
PUTZ, PETER
FRIEDRICH, WALTER
SCHEEL, ANJO
MARTIN, DIETER
MARTIN, GABRIEL

WALZ, ROBERT

FORSTER, PETER
HANSEL, GERT

BALS, ANTON

MANDL, ALFRED
JUNGNICKL, WERNER
KOSTER, JORGEN

POLZ, PETER

POLLER, HUBERT
ROBNER, HARALD
BAUER, HUBERT
HUMNHOLT, HANS-THEO
MANDL, WOLFGANG
WIMMER, BERNHARD
STOMMER, PETER
REINHARDT, JORG
SCHWARZ, ERICH
SENGL, OTTO .
KRETSCHMER, WINFRIED
WINIARZ, BENNC

REIF, JOSEF

. KLAUCKE, GUNTHER %

STADLER, KURT
SCHEYER, BERNHARD .
URBANSKY, DIETHARD
ALTMANN, CHRISTIAN
VOIET, PETER
KREILEDER, JOHANN
LAW, PHILIP
KRAUSE, WERNER
BECKMANN, RAINER -
RUHL, MARTIN
BESSNER, GERHARD
MOLENAAR, EELCO
TURZER, ANDREAS
GRAMMER, HELMUT
KIENASTL, WERNER
LUKSCHIK, RUDOLF
BORNSTEIN, WOLF
VAN LAAK, MANFRED
JUNGBAUER, STEFAN
KRAFFT, PETER
SCHAFER, GUNTER
WIBBELS, MARTIN
MERGET, BERND
LANG, JURGEN
LUDWIG, STEFAN
HELFRICH, ARNO
DYBOWSKI, THOMAS

00:49:01
00:49:23
00:54:33
00:49:43
00:49:26
00:53:15
00:53:22
00:58:01
00:51:28
00:52:16
00n54:20
00:54:13
00:51:14
00:55:00
00:53:28

" 00:54:28

00:55:06
00:56:00
00:57.04
01:00:02
00:57:15
00:57:32
00:57:46
00:58:55
01:.01:13
01:03:16
01:03:46
01:06:34
01:04:28
01:00:30
01:11:29

00:41:11
00:43:20
00:44:12
00:4512
00:45:35
00:45:37
00:48:16
00:45:31
00:46:45
00:45:37
00:46:19
00:46:30
00:47:15
00:48:41
00:48:38
00:49:03

00:48:44-

00:50:17
00:50:03
00:48:18

. 00:49:54
005143

00:45:18
Q0:50:59
00:50:26
00:50:32
00:52:55
00:51:33
00:52:46
00:53:24
00:51:22

" 00:52:26

00:54:11
00:5327
00:53:06
01:01:22
00:56:16
00:59:08
00:56:47
01:01:33

. 01:00:16

00:57:22
01:02:32
01:01:18
01:01:05
01:07:23
01:01:37
01:14:02

01:08:41
01:09:58 .
01:10:04
0t11:22
01:12:20
01:13:03
01:14:48
01:12:07

01:15:37

01:13:38
01:15:47
01:16:36
01:14:43
01:11:53
01:16:59
01:20:46
01:17:15
01:21:12
01:20:53
01:19:23
01:21:14
01:24:20
01:20:03
01:21:27
01:24:47
01:30:57
01:30:56
01:30:13
01:24:56
01:36:06
01:41:39

(5710
00:59:58
01:02:18,
01:03:20
01:03:36
01.03:33
01:03:38
01:04:09
01:04:56
01:05.35
01:05.03
01:05:40
01:08:38
01:08:18
01:07:38
01:08:49
01:09:02
01:09:21
01:09:01
01:09:52
01.09:49
01:10:53
01:26:12
01:12:50
01:13:40
01:11:51
01:13:37
01:14:26
01:13:33
01:16:56
01:15:28 -
01:16:24
01:14:55
01:14:20
01:14:34
01:25:33
01:18:20
01:19:01
01:23:42
01:22:25 .
01:21:55
01:2121
01:22:44
01:22:38
01:28:43
01:22:18
01:33:45
01:43:26

01:30:20
01:31:31
01:30:56
D1:34:56
01:35:05
01:30:48
01:33:00
01:33:21
01:36:27
01:38:41
01:37:14
01:37.03
01:42:41
01:42:05
01:46:27
01:42:57
01:46:00
01:43:59
01:44:31
(1:43:38
01:47:43
01:45:35
01:50:03
01:48:49
01:51:10
01:57:59
02:00:54
02:01:00
02:08:55
02:12:13
02:11:38

01:13:00
01:18:26
01:20:28
01:22:20
1:23:02
01:26:22
01:23:51
01:26:15
01.24:22
01:25:44
01:26:28
01:26:14
01:26.03
01:26:48
01:27:57

01:30:53 .

01:31:18
01:2946
01:31:25
01:36:13
01:34:57
01:32:42
01:24:52
01:34:03
01:34:13
01:38:01
01:34:34
01:3753
01:38:24
01:35:12
01:38:56
01:40:21

.01:40:38

01:42:26
01:43:29
01:33:52
01:46:28
01:46:18
01:45:13

01:4442

01:46:38
01:54:12
01:55:44
01:58:00
01:56:41
01:58:16
02:02:59
02:09:24

03:28:02
03:30:52
03:35:33
03:36:01
03:36:51

03:37:06.

03:41:10
03:43:29
03:43:32
03:44:36
03:47:21
03:47:52
03:48:38
03:48:58
03:56:54
03:58:11
03:58:21
04:01:11
04:02:28
04:03:03
04:06:12
04:07:27
04:07:52
04:09:11
04:1710
04:32:12
04:35:36
04:36:47
04:38:19
04:57:49

05:04:46
=

025121

-03:01:44

03:06:58

03:10:52

03:12:13
03:15:32
031545
03:15:55
03:16:03
03:16:56
03:17:50
03:18:24
03:21:57
03:23:48
03:24:13
03:28:45
03:29:04
03:29:24
03:30:29
03:34:23
03:34:40
03:35:18
03:36:22
03:37:52
03:38:18
03:.40:24
03:41:06
03:43:52
03:44:43
03:45:32
03:45:46
03:49:11
03:49:44
03:50:13
03:51:09
04:00:47
04:01:05
04:04:27
04:05:42
04:08:40
04:08:49
04:12:55
04:21:00
04:22:03
04:26:29
04:34:57
04:38:2
05:06:52

B FIEDLEFIV SIEGFRIED

POSCH, ROBERT
OLBRICH, MARTIN

GROSS, FRANZ
GRABISCH, ALFRED
LEHRHUBER, ALBERT
HOWARD, AN
SCHOBERL, SEBASTIAN
KLIEMPT, REINHARD
AUGENSTEIN, LEONHARD
10 WINBERGER, NORBERT
11 UGELE, DR. BERNHARD
12 EGE, TILO

13 PAULS, WERNER

14 HUBER, FRANZ

15 BRUNAUER, HUBERT*

16 BRUCKL, JOHANN

17 ULLRIiCH, WERNER

18 HOLL, KARL-HEINZ

19 JAROSCH, ERICH

20 HEIDENHAIN, FRANK

21 EGGERSBERGER, MICHAEL
22 SPIELBERGER, KARL-HEINZ
23 KUGEL, GUNTER

24 RAUCH, PETER

25 GOTTWALD, PETER.

26 NEUMEIER, ALOIS

27 LEBSCHY, REINHOLD

28 SCHWAIGER, MANFRED
23 EHMRENBRAND, MANFRED
30 LINNER, SIEGFRIED

31 ASCHENBRENNER, BERNO
32 LEEB, RUDOLF

33 KOHL, DIETER

34 LEHNERT, KONRAD

35 KRONFELDNER, JOSEF
36 KANAMUELLER, FRIEDRICH
37 WESS, ADOLF

38 STOLZ, BERNHARD

39 HOFLICH, HERBERT

40 SELIKOVSKY, HANS-STEFAN
41 STANGL, BERNHARD

42 SCHUBERT, WOLFGANG

LoD WM =

' 43 SCHLAGBAUER, ROBERT
44 _KUETZ ULl

2 ENDREB, RAINER
3 SCHWARZ, GUNTHER
4 WEILBACH, HANS-WOLFGAN
5 LAIER, KARL-HEINZ
§ HOEHL, PETER

7 SCHEINGRABER, DR. HERBE
8 GISSER, WALTER

9 DAUER, RUDOLF

10 KASTNER, PAUL

11 LEUTHEUSSER, DR. EBERHA
12 BAZAN, UWE

13 WASCHBICHLER, JOSEF

14 BEYER, ROLAND

15 MIELKE, ALBERT

16 DOMBROWSKI, HARTMUT
17 AUERSWALD, ENNES

18 DEIMEL, GOTTFRIED

19 RESTER, SEPP

1 GARTNER, ALFRED
2 BITTERSOHL, JOCHEN
3 JEBLICK, GUNTHER
4 FRETER, WOLFGANG
5 SEMMET, HERMANN
6 SOMEN, HANS-DIETER
7 WOLF, HARTMUT

8 DRACH VON, VOLKER
9 LANDERER, PETER
10 KOTTHAUS, RAINER
11 WEMMER, DR. GEORG
12 FISCHER, KLAUS

13 BREU, HELMUT

00:41:24
00:42:47
00-44:40
00:44:25

00:44:56

00:44:50
00:47:40
00:47:48

00:48:01.

00:48:50
00:49:47
00:50:07
00:51:26
00:50:21

©00:51:00

00:50:57
00:50:24
00:51:38
00:51:53
00:53:43
00:51:51
00:53:59
00:54:09
00:53:55

" 00:54:39

00:54:06
00:56:20
00:56:38

0057:57

00:57:02
00:56:04
00:55:55
00:57:45
00:58:29
00:58:38
00:53:48
00:58:02
00:59:25
00:51:29
01:03:39
01:03:44
00:59:33
01:01:43
01:12:50

00:45:10
00:47:36
00:48:03
00:49:25
006:50:37
00:53:17
00:51:44
00:52:49
00:53:31
00:52:41
00:54:48
00:53:16
00:53:12
00:58:41
00:57:40
00:58:05
00:55:25
01:02:30

00:4523
00:47:16
00:50:12
00:53:32
00:52:09
00:52:46
00:53:53
00:53:35
00:56:24
00:56:32
01:.01:07
01:01:54
01:15:09

01:.05.39

00:58:16
H:02:01
01:01:28
H:01:46
01:02:17
01:04:36
01.06:12
01:09:12
01:.08:14
01:09:47
01:09:40
01:11:12
01:10:11
01:10:49
01:10:35
01:10:13
01;11:17
01:12:06
01:12:37
01:17:08
01:15:00
01:14:48
01:15:14
01:14:3%
01:16:07
01:13:18
01:14:45
01:17:25
01:18:31

" 911756

01:20:01
01:20:34
01:19:47
01:21:45
01:24:03
01:21:48
01:23:36
01:24:06

01:19:31 -

01:27.01
01:28:17
01:32:46
01:26:27
01:32:18

01:.06:.08
01:.06:43
01:08:24
01:09:35
01:11:01
p1:12:16
01:13:44
01:13:11
01:20:06
(H:15:58

‘™:A704

01:44:17
01:16:53
01:19:52
01:23:09
01:23:35
01:30:02
(1:28:44

01:03:09
01:06:49
01:08:43
01:13:30
01:14:38
01:13:46
01:13:52
01:16:19
01:20:39
01:19:56
01:23:59
01:29:16
01:43:22

010329

01:17:14
01:18:43
01:21:10
01:2153
01:23:13
01:2707
01:2522
01:28:38
01:31:10
01:20:24
01:30:02
01:30:52
01:32:45
01:33:58
01:34:10

01:34:58

01:37:10
01:36:54
01:36:13
01:35:21
01:39:45
01:38:28
01:30:39
01:40:50
01:38:48
01:42:32
01:40:22
01:40:40
01:41:18
01:44:14
01:47:44
01:47:59
01:4755
01:46:30
01:46:28
01:48:21
01:49:36
01:51:17
02:07:16
01:56:44
01:58:15
02:06:33
02:13:38
02:04:16

01:23:11
01:28:50
01:29:37
01:36:15
01:36:33
01:39:31
01:38:39
01:36:48
01:45:12
01:46:47
01:56:21
01:55:59
02:19:12

02:56:54
03:03:31
03:07:18
03:08:04
03:10:28
03:16:33
03:19:14

- 03:26:38

03:27:25
03:27:31
03:29:29
03:32:11
03:34:22
03:35:08
03:35:45
03:36:08
03:38:51
03:40:38
03:40:43
03:46:12
03:46:36

'03:47:15
S 02

(12:49:24
03:49:34
03:49:56
03:51:27
03:54:43

- 03:57:48

03:59:12
04:03:49
)4:28

‘ w405:27

04:06:44
04:09:09
04:09:57
04:11:14
04:14:48
04:18:16
04:27:24
04:30:16
04:38:52
04:41:48
04:49:24

03:12:3%

19:17
__.23:46
03:26:33
03:34:02
03:37:50
03:38:43
03:42:19
03:44:01
03:48:01

49:48
. .5154
03:52:15
03:58:13
04:01:07
04:15:28
04:27:11
04:28:12
04:32:23

0311 43
03:22:55
03:.28:32
034317
03:43:20
(3:46:03
03:46:24
03:46:42
04:02:15
04:03:15
04:21:27
04:27:09
05:17:43




E "‘\‘

s .'-.“
OMm-a @by —|E

"
13

-HECKERT KLAUS DIETER

“VARNACCIA, GIANN]

—

HERKNER, EBERFARD 01:12:30

00 50 33 01:37:35 03; 40 38
SCHMIDBAUER, RUDIGER 00:54:19  01:16:11  01:36:17 03:46:47
DEUSS, PETER 00:56:36  01:19:16  01:42:20 03:58:12
HOLLMANN, WALTER 00:56:10  01:18:00 01:44:32 03:58:42
PIZATTO, GIORGIO 00:55:44  01:18:44  01:45:35 04:00:03
MAYER, KLAUS 00:58:32  01:2453 01:54:23 04:17:48
BREM, SIEGFRIED 01:26:10 0422 05

. 01:03:05
: 01:29:32

STARK, DP. HUDOLF
ENGELHARD, GECRG
ADAMCZYK, VIKTOR

00 57:08
01:02:07
01:04:26

01:21:08
01:27:14
01:27:54

B

01,57:39
01 5725

01:28:45  01:56:46 04:28:49

R TR,
BI KLEDER CHRISTIAN

00:41:09 00:56:36  01:15:34 02:53:19
PETRINI, FREDERIC 00:4121  00:56:555  01:15:08 02:53:24
SUMMER, BURKHARD 004212 00:57:31  01:17:15 02:56:58
GRECKL, FLORIAN 00:42:18 00:58:37 01:18:09 02:59:04
HEIDINGER, THOMAS 00:43.06 01:01:35 01:19:06 03:03:47
BRUNNERT, ANDREAS 00:46:06 01:03:30 01:23:18 03:12:54
POSCH, ROBERT 00:48:43 01:0548 01:20:21 03:14:52
CSERMAK, ZSOLT 00:48:06 01:07:32 01:31:53 03:27:31
HARTMANN, JENS 00:49:40 01:.09:48 012951 03:29:19
SARTORIUS, ULRICH 00:48:42 01:141:30  01:31:35 03:31:47
POCHE, ROGER 00:51:45 01:10:58 012958 03:32:41
JQHANNES. ROLF 00:50:56  01:18:02  01:3023 03:3%:21
GUNTHER, DANIEL 00:52: 39 01:13:12 :35: 03:41:23
KALINOWSKI, BERND 01:15:30 03:48:58

HAUSMANN, BERND 01:14:33

00:54:12

HARTL, MARTIN

01:13:53
o

005404 01:1651  01:39:30

3:49:31

03:5025

Ankindigung 10. Winterlaufserie!

1. Lauf: 10.12.2000

2. Lauf: 14.01.2001
3. Lauf: 18.02.2001

Zum Jubilaumslauf ziehen wir um! Start/Ziel
und Anmeldung sind dann im neuen Isma-
ninger Sportpark in der GriinfleckstraRe.
Der Sportpark liggt verkehrsginstig zwischen
Ismaning und Fischerhduser an der B388,
Abzweigung B471, Richtung Erding bzw.
Flughafen)

Dle Laufstrecke fihrt jedes Mal die Isar
entlang Richtung Freising. Es ist immer nur
eine Runde zu faufen, wobei sich der
Wendepunkt jedes Mal ‘ndert. Der
abschlieflénde Halbmarathon ist bis auf Start

- und Ziel identisch mit der bisherigen Serie.

Voranmeldungen bis Ende Oktober belohnen
wir weiterhin mit einem 20-DM-Gutschein
fir unseren Minchner Sponsor Sportshop
InTeam, BelgardstraBeS

Die automatische Zusendung der Ergeb-
nislisten und Urkunden nach jedem Lauf hat
sich bewéhrt und wird beibehalten.

Eroffnungsfeier neuer Sportpark!

29.April, 13-17 Uhr: Asterix-und-Obelix-Olympics
(Kinderturnier fiir 6 bis 13-Jahrige)
30.April: 10-11 Uhr: Isarlauf (7 und 12 km)
Testlauf fOr die 10. Winterlaufserie)
13-17 Uhr: Leichtathletikwettkampfe
(Jugendliche, Manner und Frauen)

INHART, | 005120 010350 013517 03:34:27

I

2 KNUTH, ANGELIKA E 00:52:43  01:12:50  01:35:57 03:41:30
3 JOSE, SUSANNE 00:53:30  01:1349 01:34:30 03:41:49
4 KLEINMOND, CHRISTINE 00:56:50 01:14:41  01:35:48 03:47:19
5 KUNZEL, KARIN 0057.23 01:1953  01:43:35 04:00:51
6 - GOTSCHEL, INGE 0058:39 (1:2146 01:47:25 04.07:50
7 SOSNOWSKI, URSULA 00:59:42  01:24:41  01:51:00 04:1523
8 BEA, SUSANNE 01:05:55 01:25:147 01 57 42 04:28:54;
9 MOEHRLEN, THEA 01:05:14 27 04:33:23
10 BEHNCK, BARBEL

01:06:4:

04:7:55

1 PFANDORFER, GABRIELE 00:44:58 01:.04:39 01:23:58 03:13:35
2 O'LEAH_Y, MARY 00:49:51  01:10:05 01:35:41 03:35:37
3 LEYTHAUSER, GABRIELE 00:53:00 01:14:02  01:4554 03:53:05
4 ANTHOFER, ELISABETH 00:58:54 01:19:58  01:44:37 04:03:29
5 SATZINGER, RENATE 00:57:49 012115  01:46:24 04:05:28
6 STELZER, GERTRAUD 01:01:24 01:24:55 01:47:10 04:13:29
7 RACKWITZ, CHRISTINE 00:5%:22 01:21:13 01:58:26 04:19:01
8 FISCHER, ELISABETH' 01:00:14 01:28:47 01:54:18 04:23:19
9 RAGMER, GERLINDE 01:01:57  01:2520 01:57:55 04:25:12
10 WINKLER, SILKE 01:05:56  01:3356 01:59:20 04:39:12
11 ALEGFIE CALERO PILAR 01:44:32 02:13:18 - 05:05:00

01:10:10

1 MITTEH-MANG, MONIKA

00:48:36  01:07:34 013050  03:27.00
2 FEDLER, ANNA 00:56:3¢ 011728 014227  03:56:29
3 ROY, ANGELIKA 00:58:26  01:21:27 014515  04:05:08
4 GRAMMER, SUSANNE 005826 012209 014828  04:09:03
5 KERLE, HELGA 00:57:44  01:24:18  01:50:55  04:12:57
6 BACHMANN, ANGELIKA 010025 01:2417 014905  04:13:47
7 KUGEL, ERIKA 01:01:52  01:27.04 01:54:51 04:23:47
8 GAHR, HELGA.. 01:05:10 01:26:15 015811 04:29:36
9 LANG, GABRIELE 01:01:06 01:29:15  02:01:01 04:31:22
10 WEDEKIND, ULRIKE 01:02:14  01:3228 015822  (04:33.04
11 HAMMERL, GABI 01:11:33 012519 020508  04:41:58 -
12 KELLER-ZENETH, HELGA 01 0553 02:04:17  04:42:47
13 ADLHOGCH, BARBEL 04:43:59

02:05:01°

"1 GOETTNER, CHRISTIANE 00:51:16 01:35:42

01:12:35 03:39:33

2 BAUMGARTNER, ANGELIKA  00:54:08  01:14:40 01:40:44 03:49:32

3 SCHWEIGER, MARIANNE 00:54:58  01:47:10  01:43:44 03:55:52

4 JAROSCH, MARLENE 00:58:58 0121:7  01:48:01 04:08:16

5 FISCHER, FRIEDA 01.01:38 ~01:25:37 01:52:43 04:19:58
SCHWARZ, CARMEN 01:04:35  01:30:11  02:03:02

04:37:48

"1 HOMENESTER, 013652 03:45:00

005627 012353

2. MUHLHUBER, CHRISTINE 01:42:06 04:02:26
3 HESSMANN, MARIA, RITA 00:58:55 01:22:38  01:49:45 04:11:19
4 CRISPIEN, ANITA 01:01:36  01:25:15  01:51:49 04:18:40
5 FREUDENTHALER, WALTRA 01:02:25 01:27:28 015316 04:23:.09
6 GILLI, HELENE 01:08:13  01:34:05 020538  04:47:56
7 JEBLICK, ANNELIESE 01:08:41 02:13:24 05:0106

01:38:01

KLEEBERGER, MONIKA 01:11:37 02:16:00 05:09:58

020020
01:59:04
02:32:40

2 NOWACK, HELGA
MARTIN, BRIGITTE

0435 16

01 04 25
01:16:31

05:44:48
0217

1 TIPPELT, INGRID 01:01:55

1 BIHL, CORNELIA 00:50:00 01:10:10  01:34:54 03:35.04
2 LINK, ALEXANDRA 00:54:09 01:14:58  01:39:29 03:48:36
3 PINTGEN, JULIA (1:07:57 01:34:32  02:04:24 04:46:53

01:08:59 013320 02:04:33 04:47:01

4 WILLE, JULIA

T mpE] ey o e






